
ZARZĄDZENIE NR 202.2023 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz w wykonaniu Uchwały Nr LII/239/2017 Rady Gminy Grębocice z dnia 20 grudnia 2017 r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Grębocice (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2018r., poz. 1), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Przeznaczyć do sprzedaży w trybie bezprzetargowym lokal mieszkalny nr 12 w budynku 
wielorodzinnym pod adresem Czerńczyce 14A, wymieniony w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, opisany w księdze wieczystej nr LE1G/00088072/6 wraz z przysługującym mu 
udziałem w działce gruntu nr 14/19 oraz pomieszczenia w budynku gospodarczym, które jest przypisane do 
korzystania z tego lokalu w obrębie Czerńczyce. 

2. Zbycie lokalu wymienionego w ust. 1 nastąpi na rzecz najemcy, z którym została zawarta umowa najmu 
na czas nieoznaczony. 

§ 2. Wykaz o którym mowa w §1 ust. 1 stanowi integralną część zarządzenia i podlega wywieszeniu na 
okres 21 dni w siedzibie Urzędu Gminy Grębocice a ponadto informacje o wywieszeniu tego wykazu podaje 
się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
sołectwa Bucze z osadą Czerńczyce a także na stronie internetowej Urzędu Gminy i BIP. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 446A2318-BF80-432A-B053-4AC445788BA8. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 202.2023 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI 

Wójt Gminy Grębocice podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia w trybie bezprzetargowym zgodnie 
z art. 37 ust. 2 pkt. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.). Zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.), wykaz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, sołectwa Bucze z osadą Czerńczyce, prasie 
lokalnej i na stronie internetowej Urzędu Gminy i BIP w okresie od 15.12.2023 r. do 05.01.2024 r. 

L.
p. 

KW Oznaczenie 
nieruchomo

ści wg 
danych 

ewidencji 
gruntów 

Adres 
nieruchomo
ści 

Przeznaczenie 
nieruchomości i 

sposób jej 
zagospodarowan

ia 

Opis lokalu Powierzchnia 
użytkowa 

lokalu  

Cena 
lokalu 

z 
grunte

m i 
bud. 
gosp. 

Wartość 
po 

bonifikac
ie 

udział w 
nieruchomo

sci 
wspólnej 

Forma  
zbycia 

Termin do 
złożenia 
wniosku 
na podst. 

art. 34 ust. 
1 pkt.1 i 

pkt.2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1 LE1G/ 

00088072/
6 

obręb 
Czerńczyce 
Dz. nr 
14/19 o 
pow. 
0,4765 ha  
(B) 

Czerńczyce 
14A, lokal 
nr 12 

Zabudowa 
mieszkaniowa 

wielorodzinna z 
usługami, 

zagospodarowan
a jako 

mieszkaniowa 

Lokal 
zlokalizowany 

na parterze 
składający się z 

1 pokoju, 
kuchni, 

łazienki i 
przedpokoju 

wraz z 
przynależną 

piwnicą i 
pomieszczenie
m w budynku 
gospodarczym 

Lokal 16,90 
m2 
piwnica 2,80 
m2 
pomieszczeni
e w budynku 
gospodarczy
m 16,50 m2  
+ udział w 
gruncie 
32/1000  

66 000 
zł 

6 600 zł 32/1000 Tryb 
bezprzetargow

y 

Do 
26.01.2024 

r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 446A2318-BF80-432A-B053-4AC445788BA8. Podpisany Strona 1



Wartość bonifikaty wynosi 90 %, zgodnie z § 13 ust. 1 pkt 1 Uchwały Nr LII/239/2017 Rady Gminy Grębocice z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Grębocice (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2018r., poz. 1). 

  

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 446A2318-BF80-432A-B053-4AC445788BA8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

